[image: image1.wmf]

                                           Решение № 00
00.00.2021 г.

с. Кумора
	О даче согласия администрации муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» на передачу части полномочий по вопросам местного значения администрации МО «Северо-Байкальский район».

В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения ««Куморское эвенкийское» 4 созыва решил:
1. Дать согласие администрации муниципального образования сельского поселения ««Куморское эвенкийское»» на передачу части полномочий Администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» по вопросам местного значения:

-  организация ритуальных услуг.
2. Администрации муниципального образования сельского поселения ««Куморское эвенкийское»» заключить соглашение с Администрацией муниципального образования «Северо-Байкальский район» о передаче полномочий по организации ритуальных услуг.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в сельском поселении «Куморское эвенкийское».
Председатель Совета Депутатов

МО СП «Куморское эвенкийское»                                                                      А.Н. Чирков
Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Куморское эвенкийское» IV созыва

XXII сессия

PAGE
1

_1198925079.unknown